
JOSERA KRAUT & RÜBEN MINERAL 
 
Lietošanai dzīvniekiem.  
Garšīga minerālbarība zirgiem. Nesatur graudus. Nodrošina maksimālu 
sagremojamību. Bagāta ar minerālvielām – uzlabo veiktspēju un imunitāti. 
Josera Kraut & Rüben Mineral satur augstas kvalitātes lucernu, ābolu mīkstumu, 
linsēklas un saulespuķu sēklas, kā arī izmeklētus garšaugus, kas piešķir barībai tās 
patīkamo aromātu un garšu. To var dot no rokas! Pateicoties zemajam cietes un cukura 
saturam, kā arī bezgraudu receptei, papildbarība Josera Kraut & Rüben Mineral ir 
piemērota arī zirgiem ar vielmaiņas traucējumiem. 
Josera Kraut & Rüben Mineral barības sastāvs izstrādāts saskaņā ar jaunākajiem 
zinātniskajiem pētījumiem. Piemēram, tādi mikroelementi kā cinks un varš pievienoti 
organisko savienojumu veidā, tāpēc organismam ir īpaši viegli tos uzņemt. Josera 
Kraut & Rüben Mineral satur arī ievērojamu daudzumu biotīna un selēna, kas lieliski 
kompensē pamatbarības nepilnības. 
Josera Kraut & Rüben Mineral dabiskā veidā atbalsta kaulu un locītavu attīstību 
kumeļiem un jauniem zirgiem. Barībā esošās vielas ietekmē arī nagu augšanu un 
nodrošina spīdīgu apmatojumu un stipru imūnsistēmu. 
 
Sastāvs: lucernas milti 15.6%; ekstrahētas saulespuķu sēklas 13.7%; kalcija karbonāts 
12.8%; dikalcija fosfāts 12.5%; žāvēts ābolu mīkstums 10.4%; nātrija hlorīds 9.4%; 
ekstrahētas linsēklas 6.3%; melase 6.1%; magnija oksīds 5.1%; kaltēti dziedniecības 
augi (kaltētas vilkābeļu lapas, kaltētas mārdadža lapas, kaltētas artišoka lapas, kaltētas 
pieneņu lapas) 3%.  
 
Analītiskie koponenti (%): koppelni 46,  ciete 3.1%, cukuri 2.6%, kalcijs 8.3, fosfors 2.5, 
nātrijs 3.5, magnijs 2.5.  
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg- vitamīni 3a: vitamīns A (3a672a)  160 000 SV,  
vitamīns D3  (3a671) 16 000 SV, vitamīns E (3a700) 6 600 mg,  vitamīns B1  (3a821) 
350 mg,  vitamīns B2 (3a825i) 350 mg, vitamīns B6 (3a831) 300 mg,  vitamīns B12 
3000 µg,  niacīns (3a314) 2 000 mg,  kalcija-d-pantotenāts (3a841) 1000 mg,  folijskābe 
(3a316) 280 mg, biotīns (3a880)  20 000 µg; holīna hlorīds (3a890) 5 000 mg; 
mikroelementi 3b:  cinks (cinka glicīna helāta hidrāts, 3b607) 2 150 mg, cinks (cinka 
oksīds, 3b603) 2 150 mg, mangāns (mangāna(II) oksīds, 3b502) 2 000 mg,  varš   (vara 
glicīna helāta hidrāts, 3b413) 500 mg, varš   (vara sulfāta pentahidrāts, 3b405) 500 mg, 
jods (kalcija jodāts, 3b202) 44 mg, selēns (nātrija selenīts, 3b801) 18 mg. 
 
Lietošana: Tā kā minerālbarībā esošais mikroelementu daudzums ir lielāks nekā pārējā 
barībā, šī papildbarība drīkst veidot tikai līdz 2,7 % no kopējās barības devas dienā.  
Ieteicamā dienas deva: uz 100 kg ķermeņa svara: zirgiem ar vieglu fizisku slodzi un 
vaislas ķēvēm līdz 7. grūsnības mēnesim - 20 g / 100 kg ķermeņa svara; zirgiem ar 
smagu fizisku slodzi un vaislas ķēvēm no 8. grūsnības mēneša - 25 g / 100 kg ķermeņa 
svara; kumeļiem un jauniem zirgiem līdz 36 mēnešu vecumam - 30 g / 100 kg ķermeņa 
svara. 
 
Glabāt sausā, vēsā vietā.  
 
Barības ražošanas sēriju un derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma.  
 
Fasējums 15 kg maisos. 
 
Ražots Vācijā pēc Josera petfood GmbH pasūtījuma, barības ražotāja atz. Nr. 
αDENI200076. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga, LV1002; tālr. 80000060, bar. izpl. 
reģ. Nr. LV 019020. 


